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Motion: Införande av Vinförman och ändring av Hovmästare och Ölför-
man

På Datatekniksektionen har vi en tradition av att köpa bra vin till våra sittningar. Denna tradi-
tionen skiljer oss från många andra sektioner och detta är något jag yrkar på att vi ska fortsätta
med. Dessutom är det ett par poster inom sexmästeriet vars arbetsuppgifter enligt stadgar och
reglemente är svåra att tolka. Dessa poster är Hovmästare och Ölförman. Dessa poster bör
därför ändras så att arbetsuppgifterna blir mer lätta att tolka och mer exakta i sin beskrivning.

Undertecknad yrkar att sektionsmötet må besluta

att i reglementet under paragraf 17 under funktionärsposten Hovmästare lägga till följande
åliggande:

Att tillgodose sektionens behov av sittningsdryck till sittningar.

att i reglementet under paragraf 17 under funktionärsposten Hovmästare ändra följande
åliggande:

Att vara ansvarig för sexmästeriets servering och dukning till Att vara ansvarig för sex-
mästeriets servering, dukning och bordsplacering.

att i reglementet under paragraf 13 lägga till funktionärsposten Vinförman under sexmäste-
riet.

att i reglementet under paragraf 17 lägga till Vinförman.

att i reglementet under paragraf 17 under funktionärsposten Vinförman lägga till följande
åligganden:

Att i samråd med pubmästaren och barmästaren se till att sexmästeriet har ett tillräckligt
vinsortiment till pubar och andra tillställningar exklusive sittningar.

Att hjälpa hovmästaren att tillgodose sektionen med sittningsdryck till sittningar.

att i reglementet under punkt 17 under funktionärsposten Ölförman ändra följande åliggan-
de:

Att i samråd med pubmästaren se till så att sexmästeriet har nödvändiga bryggerivaror
i god tid före varje tillställning till Att i samråd med pubmästaren och barmästaren
se till så att sexmästeriet har nödvändiga drycker exklusive sittningsdryck i god tid
före varje tillställning.

Hemsidan, dag som ovan

Niklas Bruce
Sektionsmedlem
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